
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723931

Pronájem bytu 3+1, 70 m2, OV, Praha 5, Košíře, ul. Plzeňská

Pronájem bytu 3+1, 70 m2, OV, Praha 5,
Košíře, ul. Plzeňská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648145 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 5, Košíře, Plzeňská

Pronájem bytu 3+1, 70 m2, OV, Praha 5, Košíře, ul. Plzeňská

+popl. 3500, + 3 500,-Kč poplatky
+ převod el. a plynu
+provize pro RK 25 500,-Kč, Pronájem bytu 3+1, 70m, se zaskleným
balkonem, ve 3. patře na adrese Plzeňská, Košíře, Praha 5. Jedná
se o byt se třemi pokoji a s malou kuchyní. Kuchyň lze v případě
potřeby přestěhovat do pokoje s lodžií, která je orientovaná na sever
do ul.: Plzeňská. Další dva pokoje mají cca stejnou velikost, jeden je
na jih do klidného vnitrobloku a druhý s orientací na sever do ul.
Plzeňská. Koupelna je s vanou a její součástí je WC. V chodbě je
vestavěná šatní skříň. Jedná se o byt s výbornou dostupností do
centra, díky zastávce "Kavalírka", která je přímo před domem. V
blízkosti se nachází kompletní infrastruktura, potraviny Lidl, dále park
Skalka nebo o kousek dál velký lesopark Cibulka.  Ev. číslo: 647531.
Energetický štítek: D (145 kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 22 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha (m2) 70

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723931

Pronájem bytu 3+1, 70 m2, OV, Praha 5, Košíře, ul. Plzeňská

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 70
Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

René Jůzek
Mobil: 605 270 127
juzek@dumrealit.cz

2 / 2


